
                                                  GODA NYHETER 

                           STYRELSEN FÖRESLÅR AKTIEDELNING! 

     Varför gör styrelsen ett förslag till aktiedelning, en s.k. split?     

Den stora utmaningen för Eke Golf Ab är, att år 2014 fortfarande ha minst 500, helst 

närmare 600 spelare som betalar skötselvederlag. År 2014 upphör avtalet med banken/KJ 

gällande skötselvederlag. 

Banken/KJ betalar alltså inte skötselvederlag på eventuellt osålda aktier efter 

år 2014, dock betalas det aktuella finansieringsvederlaget.  

Med 500 skötselvederlag kan verksamheten drivas, men t.ex. 600 ger en bra verksamhet. 

Aktiemarknaden i dag är sådan, att det nuvarande officiella försäljningspriset 4 300 €/aktie 

är för högt. Det gjordes endast 2 aktieaffärer under år 2010 till detta pris. 

Som en lösning ser vi en aktiedelning s.k. split. Det betyder att alla aktier delas så att en 

gammal aktie blir två. Då är det officiella priset 2 150 € – ett pris som förbättrar 

försäljningsmöjligheterna på ett avgörande sätt. 

De nya aktieserier som uppstår är fria från alla vederlagskostnader ända tills de aktiveras.  

Inga extra kostnader uppstår förde gamla aktieägarna. Allt är som tidigare, 

förutom att man äger det dubbla antalet aktier. 

Att observera är att de nya aktierna skall, om så önskas, säljas vidare, inte 

hyras ut. Då de aktiverats gäller kravet på vederlag för all framtid. 

EXEMPEL: 

En B-aktie kostar i dag, skötselvederlag ca 610 € + finansieringsvederlag ca 310 € (dessa 

varierar något från år till år), ca 920 €.  

Vid split fås en ny aktie B2, som inte kostar något alls, innan den säljs och aktiveras.  

Den ursprungliga aktiens teoretiska värde är 4 300 €, medan marknadsvärdet är 2-2 500 €. 

Nytt teoretiskt värde efter split blir 2 150 € per aktie, vilket bättre motsvarar dagens 

marknadsvärde. 

Detta är en mycket fördelaktig lösning för aktieägarna, en win-win-situation. 

Med de rättigheter en aktieägare har, bra bana i vacker miljö och goda familjefördelar, 

borde ett aktieägande i Eke Golf Ab bli attraktivt till detta marknadspris. 

Styrelsens absoluta mål är att ha ett tillräckligt antal betalande spelare år 2014. 

 

12.12.2010  

Styrelsen 
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